

LA SÉLECTION GUIDE HACHETTE DES VINS POUR **Intermarché**


8€₉₀

**AOP BOURGOGNE
PINOT NOIR
DOMAINE DES
COMMUNAUX BIO**
La bouteille de 75 cl
11.87 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans

SELECTIONNÉ PAR
LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS
POUR Intermarché

AB
AGRICULTURE
BIODIVERSITÉ
2021-2023

14°C
16°C

100% BIO

100% VITICULTURE

Terre de grands vins et de terroirs réputés, la Bourgogne exprime finesse et délicatesse. Le Pinot Noir (rouge) donne des vins délicats, tandis que le Chardonnay (blanc) produit des blancs secs et raffinés.
Appellations célèbres : Chablis, Meursault, Pommard, Gevrey-Chambertin, Pouilly-Fuissé. Des vins idéaux pour accompagner la volaille, le poisson, le fromage et la cuisine gastronomique.



“ Le nez, expressif, est dominé par la cerise à l'eau-de-vie, la mûre et des notes plus fraîches de ronces. L'attaque concentrée révèle une matière gourmande infusée d'arômes de fruits mûrs (fraise et cassis), offrant une belle mâche et un équilibre maîtrisé. ”

LA SÉLECTION

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINSPOUR **Intermarché****9€₅₀**

**AOP POUILLY-
VINZELLES
CABOTTE DU CHAPITRE**
ou AOP Saint-Véran
Blanc sec

La bouteille de 75 cl
12.67 € le litre

2024

A servir ou à garder 3 ans



LES VINS BLANCS SECS

**20%
EN AVANTAGE
CARTE***

**1€₉₀ SUR VOTRE
CARTE**
7€₆₀
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

9€₅₀
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**AOP PETIT-CHABLIS
DOMAINE DES
ORMES HVE3**
La bouteille de 75 cl
12.67 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans

10°C
12°C

100% BIO

100% VITICULTURE

**11€₉₀**

**AOP CHABLIS
LE CLASSIQUE
PASCAL BOUCHARD**
La bouteille de 75 cl
15.87 € le litre
2025
A servir ou à garder 3 ans



**-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}***

**LE 2^{ème} À
4€₄₅**
8€₉₀

**AOP VIRÉ-CLESSÉ
MARTHE SIGAUD**
La bouteille de 75 cl
11.87 € le litre
Par 2 (1.5 l) :
13.35 € au lieu de
17.80 €
8.90 € le litre au lot
2025
A servir ou à garder 3 ans

9°C
11°C

100% BIO

100% VITICULTURE

LE 2^{ème} À
4€₄₅

8€₉₀

**AOP VIRÉ-CLESSÉ
MARTHE SIGAUD**
La bouteille de 75 cl
11.87 € le litre
Par 2 (1.5 l) :
13.35 € au lieu de
17.80 €
8.90 € le litre au lot
2025
A servir ou à garder 3 ans



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.